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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE DIEZ PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO DE 

PLANTILLA DE CONTROLADOR/A DE INSTALACIONES DEL PATRONATO DE DEPORTES DE 

FUENLABRADA, CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE 

FUENLABRADA Y SUS OOAA POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS DE LA 

DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA Y OCTAVA DE LA LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS 

URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

 

ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la provisión de diez plazas de personal laboral fijo 

de plantilla de Controlador/a de Instalaciones PMD, correspondientes a la OEP de estabilización del 

Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA, por el procedimiento de concurso de méritos, de la 

disposición adicional sexta y octava de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas urgentes para 

la reducción de la temporalidad en el empleo público, en la sesión de 10 de julio de 2024, ha acordado 

lo siguiente: 

 

PRIMERO: Aprobar y hacer públicas las calificaciones provisionales de la valoración de méritos, 

conforme a lo establecido en las bases 4.3 y 5.1, de las de convocatoria: 

Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

ADAME SEDEÑO JUAN CARLOS ***5519** 80 20 100 

AGUDO JURADO ELENA MARIA ***2731** 31,96 17,5 49,46 

ALCOJOR MORENO JUAN JOSE  ***6375** 80 20 100 

BAILON HERRERO JUAN JOSE  ***5761** 80 20 100 

BONILLA PLAZA ISMAEL ***2201** 0 0 0 

CARRASCO ALMAZAN TRINIDAD ***2502** 0 3,5 3,5 

CHICO RIZALDOS BELEN ***6862** 0 0 0 

CIABATTI MANUELE ***0603** 0 0 0 

CORRALES PAEZ DAVID ***2365** 0 7,5 7,5 

CRUZ TORRES LISSETH MILAGROS ***0449** 0 2,5 2,5 

CUENCA GUTIERREZ Mª BLANCA ***4641** 0 0 0 

FADRIQUE DEL AMO JORGE ***9902** 0 0 0 

FAIDI CORTES FAWAS ***3817** 0 0 0 

FERNANDEZ GALAN FRANCISCO JESUS  ***3015** 80 17 97 

GARCIA CORNEJO AGUSTIN CLEMENTE ***8500** 80 20 100 

GARRIDO ALVAREZ GREGORY CHRISTOPHER ***4418** 0 3,5 3,5 

GIL SANCHEZ SANDRA ***5172** 0 2,5 2,5 

GOMEZ GARCIA MIGUEL ANGEL ***2693** 0 0 0 

GUERRA SANCHEZ PALOMA ***7378** 0 0 0 

GUTIERREZ MARCOS LUCAS ***4361** 0 0 0 

LEBRON BELTRAN MARTA ***4628** 0 0 0 
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Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

LOPEZ LARA  JOSE ***6095** 80 20 100 

MAROTO CEDILLO JESUS ***4928** 0 19 19 

MORATINO OLIVA JORGE FERNANDO ***0433** 0 0 0 

NAVARRO PLAZA FRANCISCO JESÚS  ***6197** 0 0 0 

NERIDA RODRIGUEZ Mª ANGELES ***2369** 80 20 100 

NIETO MARRUPE JUAN FELIPE ***5603** 80 17,5 97,5 

PASTOR DOMINGUEZ DAVID ***0286** 0 7 7 

PEREZ CARVAJAL JOSE MANUEL  ***6720** 1,26 5 6,26 

PRADENA MANZANO JESUS, DE ***0487** 0 0 0 

RODRIGUEZ CARVAJAL JOSE ANTONIO ***5497** 80 20 100 

RODRIGUEZ SANCHEZ SERGIO ***4523** 0 6 6 

ROMEO FRANCESCO ***2178** 0 0 0 

SANCHEZ BORNAY SONIA ***3850** 0 2,5 2,5 

VELASCO VALDIVIELSO LUCIANO ***5443** 80 20 100 

YBERNON GARCIA WENDY ***2171** 0 0 0 

 
 
SEGUNDO: Conforme a lo establecido en las bases 5 y 8.1, de las de convocatoria, procede la 

ordenación de los/las aspirantes, según la calificación total obtenida. 

 

Orden Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

1.  NERIDA RODRIGUEZ Mª ANGELES ***2369** 80 20 100 

2.  VELASCO VALDIVIELSO LUCIANO ***5443** 80 20 100 

3.  ADAME SEDEÑO JUAN CARLOS ***5519** 80 20 100 

4.  BAILON HERRERO JUAN JOSE ***5761** 80 20 100 

5.  GARCIA CORNEJO AGUSTIN CLEMENTE ***8500** 80 20 100 

6.  LOPEZ LARA JOSE ***6095** 80 20 100 

7.  ALCOJOR MORENO JUAN JOSE ***6375** 80 20 100 

8.  RODRIGUEZ CARVAJAL JOSE ANTONIO ***5497** 80 20 100 

9.  NIETO MARRUPE JUAN FELIPE ***5603** 80 17,5 97,5 

10.  FERNANDEZ GALAN FRANCISCO JESUS ***3015** 80 17 97 

11.  AGUDO JURADO ELENA MARIA ***2731** 31,96 17,5 49,46 

12.  MAROTO CEDILLO JESUS ***4928** 0 19 19 

13.  CORRALES PAEZ DAVID ***2365** 0 7,5 7,5 

14.  PASTOR DOMINGUEZ DAVID ***0286** 0 7 7 

15.  PEREZ CARVAJAL JOSE MANUEL ***6720** 1,26 5 6,26 

16.  RODRIGUEZ SANCHEZ SERGIO ***4523** 0 6 6 

17.  CARRASCO ALMAZAN TRINIDAD ***2502** 0 3,5 3,5 

18.  GARRIDO ALVAREZ GREGORY CHRISTOPHER ***4418** 0 3,5 3,5 

19.  CRUZ TORRES LISSETH MILAGROS ***0449** 0 2,5 2,5 

20.  GIL SANCHEZ SANDRA ***5172** 0 2,5 2,5 
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Orden Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

21.  SANCHEZ BORNAY SONIA ***3850** 0 2,5 2,5 

22.  YBERNON GARCIA WENDY ***2171** 0 0 0 

23.  BONILLA PLAZA ISMAEL ***2201** 0 0 0 

24.  CHICO RIZALDOS BELEN ***6862** 0 0 0 

25.  CIABATTI MANUELE ***0603** 0 0 0 

26.  CUENCA GUTIERREZ Mª BLANCA ***4641** 0 0 0 

27.  FADRIQUE DEL AMO JORGE ***9902** 0 0 0 

28.  FAIDI CORTES FAWAS ***3817** 0 0 0 

29.  GOMEZ GARCIA MIGUEL ANGEL ***2693** 0 0 0 

30.  GUERRA SANCHEZ PALOMA ***7378** 0 0 0 

31.  GUTIERREZ MARCOS LUCAS ***4361** 0 0 0 

32.  LEBRON BELTRAN MARTA ***4628** 0 0 0 

33.  MORATINO OLIVA JORGE FERNANDO ***0433** 0 0 0 

34.  NAVARRO PLAZA FRANCISCO JESÚS ***6197** 0 0 0 

35.  PRADENA MANZANO JESUS, DE ***0487** 0 0 0 

36.  ROMEO FRANCESCO ***2178** 0 0 0 

 

TERCERO: El plazo para formular alegaciones es de DIEZ días hábiles, a partir del siguiente al de la 

publicación del presente ANUNCIO en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Fuenlabrada, las 

cuales se presentarán preferentemente en el Registro General de Entradas del Ayuntamiento de 

Fuenlabrada (Plaza de la constitución, nº 1) y deberán formularse por escrito y dirigidas al Órgano de 

Selección. 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 

código seguro de verificación. 

 

Secretario del Tribunal Calificador 

Fdo.: Felipe Pinel Sánchez Aparicio 


